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Kabin Olgileri Kabin Ig Genigligi 1 KIG BHYTpeHHss WupnHa wkacga  : BLULL
Pasmepb! wkaa Kabin i¢ Derinligi :KID BHyTpeHHsisi rny6uHa wkacgpa  : BrU
Cekmece Derinligi :CD Fny6uHa swuka :ra

Cekmece Ig Genigligi  : CIG BHYTpeHHsAs WupWHa Awmka  : BLUS
Nominal Boy (Ray boyu) : NB HoMuHanbHas anuHa :HO

Tavsiye Edilen Vida ve Sablonlar
BWUHTbI 1

Smart Slide Mandal ve Smart El Tipi Ray Smart Cetvelli Ray

Tirnak Deligi Delme Sablonu Montaj Sablonu Montaj Sablonu

LLlabnoH Smart Lock Kc ans HAyKTOp Anst c
CBeprieHust VKOV

Nominal Cekmece Gegme Cikis
Uzunluk Derinligi Pimler Emniyeti
HomuHansHas FnybuHa sumka Wt 3anopHei
AnuHa MexaHuam
NL (mm) a (mm) b (mm) c (mm)
250 240 221 201
300 290 271 251
350 340 321 301
400 390 371 351
450 440 421 401
500 490 471 451
550 540 521 501
600 590 571 551

Raylarin Vida Konum Olgiileri Ray1, koyu renk ile isaretlenmis deliklerden vidalaymiz.
PacrionoxeHiie KpenexHbIX BUHTOB 3 yiiTe Hanpas BHHTaMH 110 06pasuy
HanpaenAWwmMx
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Onemli 11!

Cekmeceyi raya yerlestirmeden dnce,
emniyet piminin agik oldugundan emin
olunuz.

BaxHo!!!
Mepen ycraHoBkoW siluka y6eamTecs,
4yTo 36I'IOprIl7| MeXaHU3M OTKPbIT.
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Smart Slide Mandal ve
Tirnak Deligi Delme Sablonu
LWaGnou Smart Lock

Smart El Tipi Ray
Montaj Sablonu
KoHaykTop Ans caeprienvs

Smart Cetvelli Ray
Montaj Sablonu
Ansa c

Kod / Kon
12799901

Kod / Kox
12799902

Kod / Ko
12799903

12799905

12799904
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